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

F240460*****

Fester (F)

1/1

SVALEVEIEN 25 A

4626 KRISTIANSAND S

Bosatt (B)

TVEIT EIRIK

F040282*****

Hjemmelshaver (H)

1/2

ENGESLANDSVEIEN 1023

4768 ENGESLAND

Bosatt (B)

TVEIT HEGE EIKÅS

F270483*****

Hjemmelshaver (H)

1/2

ENGESLANDSVEIEN 1023

4768 ENGESLAND

Bosatt (B)

Adresse

Vegadresse: Vestbygdveien 87

Poststed 4768 ENGESLAND Kirkesogn 05060403 Vegusdal

Grunnkrets 207 Vegusdal Tettsted

Valgkrets 3 Engesland

Bygg

Nr Bygningsnr Lnr Type Bygningsstatus Dato

1 167649807 Fritidsbygg(hyttersommerh. ol (161) Tatt i bruk (TB)

Adressetilleggsnavn:
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2 21150258 Garasjeuth.anneks til fritidb (182) Tatt i bruk (TB) 01.07.2005

1: Bygning 167649807: Fritidsbygg(hyttersommerh. ol (161), Tatt i bruk

Bygningsdata

Næringsgruppe Annet som ikke er næring (Y) BRA Bolig

Sefrakminne Nei BRA Annet

Kulturminne Nei BRA Totalt

Opprinnelseskode Massivregistrering BTA Bolig

Har heis Nei BTA Annet

Vannforsyning BTA Totalt

Avløp Bebygd areal

Energikilder Ufullstendig areal Ja

Oppvarmingstyper Antall boenheter

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato

Tatt i bruk 10.10.2008

Bruksenheter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad WC Kjøkkentilgang

Unummerert Vestbygdveien 87 - 167/2/6 - - - - -

2: Bygning 21150258: Garasjeuth.anneks til fritidb (182), Tatt i bruk 01.07.2005

Bygningsdata

Næringsgruppe Annet som ikke er næring (Y) BRA Bolig

Sefrakminne Nei BRA Annet 16

Kulturminne Nei BRA Totalt 16

Opprinnelseskode Vanlig registrering BTA Bolig

Har heis Nei BTA Annet

Vannforsyning BTA Totalt

Avløp Bebygd areal

Energikilder Ufullstendig areal Nei

Oppvarmingstyper Antall boenheter

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato

Rammetillatelse 29.03.2004 02.04.2004

Igangsettingstillatelse 29.04.2004 02.04.2004

Tatt i bruk 01.07.2005 02.04.2004

Bruksenheter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad WC Kjøkkentilgang

Unummerert - 167/2/6 - - - - -

Etasjer

Etasje Ant. boenh. BRA Bolig BRA Annet Sum BRA BTA Bolig BTA Annet Sum BTA
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Birkenes kommune

Adresse: Postboks 115, 4795 BIRKELAND

Utskriftsdato: 03.08.2023

Brannforebygging: Tiltak, avvik og anmerkninger

EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt Kilde: Birkenes kommune

Kommunenr. 4216 Gårdsnr. 167 Bruksnr. 2 Festenr. 6 Seksjonsnr.

BruksenhetId 213519577

Bygningsnummer 167649807

Bygningstatus Tatt i bruk

Bygningstype Unummerert

Bruksenhetsnummer 0000

Bruksenhetsadresse Vestbygdveien 87, 4768

ENGESLAND

Situasjon

Røykvarslere Slukkerutstyr

Sammenkoblet Enkel Slange Pulver Skum Annet

0 0 0 0 0 0

Ildsteder

Plassering Type Produsent Modell

Siste utførte tiltak

Siste utførte tiltak bruksenhet Siste utførte tiltak røykløp

Dato Type Dato Type

- -

Avvik og anmerkninger

Det er ikke registrert avvik eller anmerkninger på bruksenheten.

Informasjon for bruksenhetId 213519577

BruksenhetId 213506934

Bygningsnummer 21150258

Bygningstype Unummerert

Bruksenhetsnummer 0000



Bygningstatus Tatt i bruk Bruksenhetsadresse

Ingen informasjon funnet for bruksenhetId 213506934.

FORBEHOLD VED UTLEVERING AV INFORMASJON I FORBINDELSE MED EIENDOMSFORESPØRSLER:

Det tas forbehold om at det kan være avvik i våre registre i forhold til den faktiske situasjonen og at det kan foreligge forhold omkring eiendom

og bygninger som kommunen ikke er kjent med. Kommunen kan ikke stilles økonomisk ansvarlig for bruk av informasjon som oppgis i

sammenheng med eiendomsforespørsler.



Birkenes kommune 
Plan- og byggesak  

 

 

 

  

Postadresse: Telefon: E-post: Nettside:  Org.nr.: 

Postboks 115, 4795 BIRKELAND 37 28 15 00 postmottak@birkenes.kommune.no www.birkenes.kommune.no 964 965 870 

Besøksadresse: 

Smedens Kjerr 30, 4760 BIRKELAND 

    

 

Delegert vedtak 

 

Utslippstillatelse for gråvann- fritidsbolig 
 

SAKSOPPLYSNINGER: 

Sted:   Linddalen hyttegrend, Engesland gnr. 167 bnr. 2 fnr. 6 

Tiltakshaver:  Thor Arvid Hansen, Voielia 13 D, 4623 Kristiansand S. 
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